
ご愛顧感謝
キャンペーン

金地金取引量に応じて先着200名様に進呈！

※おひとり様1回のご応募になります
※特典内容はご希望に添えない場合がございます。

問合せ先：⾦地⾦担当 0120-431-561  
受付時間：9:00〜17:00(平⽇)
注⽂時間：10:00〜16:00(平⽇)       

すべての高校および大学の
卒業生対象

� 第⼀プレミア証券�⾦地⾦取引をご利⽤いただき誠にありがとうござい
ます。この度当社⼊居ビルのメンテナンス⼯事のため、店頭での受渡業務
を⼀時休⽌することとなりました。当⾯、郵送のみでのお取引となり、⼤
変ご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。（店頭業務
2022年7⽉再開予定）
 これに先⽴ち、⽇頃の感謝を込めて「ご愛顧感謝キャンペーン」を実施
いたします。協業事業会社の第⼀商品株式会社とともに、より⼀層お引き
⽴て賜りますようよろしくお願い申し上げます。

※当社と第⼀商品株式会社の協業事業及び⽇本クラウド証券株式会社と
第⼀商品株式会社の協業事業で、⾦地⾦取引延べ件数3,000件を突破 
いたしました。                         
⽇本クラウド証券株式会社にて別途キャンペーンを実施いたしており 
ますので、こちらもぜひご応募ください。�� ��� ���������������     

2022年3⽉28⽇(⽉)
 〜2022年4⽉28⽇(⽊)

①1kg〜2kgの⾦地⾦購⼊・売却
1ｇのインゴットカード、または
10,000円分のＱＵＯカード進呈
②3kg以上の⾦地⾦購⼊・売却
1/10オンスのウィーン⾦貨ハーモニー�もしくは
1/10オンスのメイプルリーフ⾦貨、または
30,000円分のＱＵＯカード進呈

�キャンペーン期間�キャンペーン内容


